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METO VYL, CAMPIONATO ITALIANO E-BIKE CROSS FMI mamimirig
- Official TimeKeeper
MILANO-RHO FIERA - 8 NOVEMBRE 2024
Ebike Eicma 08 11 24 Dirt Bike Stock - Race 2
Ordinato per posizione Laptimes magmkiming
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 3 BENDOTTI C. 9:00.551 Po. 4 - # 388 POZZALI S. +17.483 Po. 7 - # 454 FRANCHI G. +32.141
1 45.466 +-02-843  11:20:18.179 51,467 1 56.942 +08.120  11:20:29.655 41,094 1 53.321 +03.296  11:20:26.034 43,885
2 48.544 +00.235  11:21:06.723 48,204 2 50.305 +01.483  11:21:19.960 46,516 2 53.637 +03.612  11:21:19.671 43,627
3 48.621 +00.312  11:21:55.344 48,127 3 51.247 +02.425  11:22:11.207 45,661 3 52.548 +02.523 11:22:12.219 44,531
4 48.633 +00.324  11:22:43.977 48,115 4 50.562 +01.740  11:23:01.769 46,280 4 54.109 +04.084 11:23:06.328 43,246
5 48.599 +00.290  11:23:32.576 48,149 5 49.178 +00.356  11:23:50.947 47,582 5 53.447 +03.422  11:23:59.775 43,782
6 e 11:24:20.885 48,438 B 23322 11:24:39.769 47,929 6 51.856 +01.831  11:24:51.631 45,125
7 51.428 +03.119  11:25:12.313 45,501 7 49.536 +00.714  11:25:29.305 47,238 7 50.543 +00.518  11:25:42.174 46,297
8 48.892 +00.583  11:26:01.205 47,861 8 50.272 +01.450  11:26:19.577 46,547 8 51.658 +01.633  11:26:33.832 45,298
9 50.988 +02.679  11:26:52.193 45,893 9 50.156 +01334  11:27:09.733 46,654 9 e 11:27:23.857 46,777
10 50.381 +02.072  11:27:42.574 46,446 10 51.199 +02.377  11:28:00.932 45,704 10 50.410 +00.385  11:28:14.267 46,419
11 50.690 +02.381  11:28:33.264 46,163 11 49.815 +00.993  11:28:50.747 46,974 11 51.138 +01.113  11:29:05.405 45,759
Diff. Pri Diff. Pri Diff. Pri
Po. 2 - # 845 GIUPPONI T. +12.208 Po. 5 - # 803 SAVI F. +19.650 Po. 8 - # 84 BRAGONZI M. +50.077
1 47.543 +-02.-409  11:20:20.256 49,219 1 51.464 +01.189  11:20:24.177 45,469 1 53.778 +02.594  11:20:26.491 43,512
2 50.354 +00.402  11:21:10.610 46,471 2 51.205 +00.930  11:21:15.382 45,699 2 52.677 +01.493  11:21:19.168 44,422
3 e 11:22:00.562 46,845 3 50.400 +00.125  11:22:05.782 46,429 3 52.189 +01.005  11:22:11.357 44,837
4 50.203 +00.251  11:22:50.765 46,611 4 50.912 +00.637  11:22:56.694 45,962 4 1:03.004 +11.820  11:23:14.361 37,140
5 50.570 +00.618  11:23:41.335 46,272 5 50.547 +00.272  11:23:47.241 46,294 5 52.334 +01.150  11:24:06.695 44,713
6 50.558 +00.606  11:24:31.893 46,283 [ 5027 11:24:37.516 46,544 6 52.915 +01.731  11:24:59.610 44,222
7 51.461 +01.509  11:25:23.354 45,471 7 50.659 +00.384  11:25:28.175 46,191 7 53.466 +02.282  11:25:53.076 43,766
8 50.586 +00.634  11:26:13.940 46,258 8 50.439 +00.164  11:26:18.614 46,393 8 52.565 +01.381  11:26:45.641 44,516
9 50.085 +00.133  11:27:04.025 46,721 9 50.731 +00.456  11:27:09.345 46,126 9 54.891 +03.707  11:27:40.532 42,630
10 50.513 +00.561  11:27:54.538 46,325 10 52.861 +02.586  11:28:02.206 44,267 LN 51.13 11:28:31.716 45,717
11 50.934 +00.982 11:28:45.472 45,942 11 50.708 +00.433 11:28:52.914 46,147 11 51.625 +00.441 11:29:23.341 45,327
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - # 69 MANUZZI S. +16.092 Po. 6 - # 857 TALUCCI E. +30.472 Po.9-#313 GRAVAC. +1lap
1 47.383 +-01-967  11:20:20.096 49,385 1 52.273 +01.634  11:20:24.986 44,765 1 56.274 +02.885  11:20:28.987 41,582
2 50.061 +00.711  11:21:10.157 46,743 2 52.903 +02.264  11:21:17.889 44,232 2 53.911 +00.522 11:21:22.898 43,405
3 49.659 +00.309  11:21:59.816 47,121 3 51.704 +01.065  11:22:09.593 45,258 3 53.489 +00.100  11:22:16.387 43,747
4 50.044 +00.694  11:22:49.860 46,759 4 51.711 +01.072  11:23:01.304 45,251 4 53.922 +00.533  11:23:10.309 43,396
5 -------- - 11:23:39.210 47,416 5 51.871 +01.232  11:23:53.175 45,112 5 53.917 +00.528  11:24:04.226 43,400
6 50.262 +00.912  11:24:29.472 46,556 6 51.018 +00.379  11:24:44.193 45,866 6 53.749 +00.360  11:24:57.975 43,536
7 54.982 +05.632  11:25:24.454 42,559 7 52.171 +01.532  11:25:36.364 44,853 YA 53.339 11:25:51.364 43,829
8 50.829 +01.479  11:26:15.283 46,037 B 50.639 11:26:27.003 46,209 8 54.034 +00.645  11:26:45.398 43,306
9 51.738 +02.388  11:27:07.021 45,228 9 50.892 +00.253  11:27:17.895 45,980 9 54.567 +01.178  11:27:39.965 42,883
10 51.569 +02.219  11:27:58.590 45,376 10 52.007 +01.368  11:28:09.902 44,994 10 55.231 +01.842  11:28:35.196 42,368
11 50.766 +01.416  11:28:49.356 46,094 11 53.834 +03.195 11:29:03.736 43,467
Fastest lap: 48.309
Institutional Partner: Tech Partner: Official Suppliers: Sponsored By:
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Official TimeKeeper
MILANO-RHO FIERA - 8 NOVEMBRE 2024
Ebike Eicma 08 11 24 Dirt Bike Stock - Race 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 10 - # 82 FORNARI A. Difi. ;r[;c:) 3 54.424 +01144  11:22:10688 42,996 6  1:09.789 +16473  1125:25798 33,530
N 57497 105080 112030210 40,698 4 53715 +00435 11:23:04403 43,563 7 55.875 +02559  11:26:21673 41,879
5 53.835 LOL4lS 112124085 43,466 5 1:10.633 +17.353  1124:15.036 33,129 8 54.558 +01.242  1127:16231 42,890
3 54111 cOLEs4 11228156 43,244 6  57.827 +04547  11:25:12.863 40,466 9 53.393 +00.077  11:28:09.624 43,826
4 saim coL7Se 112312327 43197 7 56387 +03.107  11:26:09250 41,499 10 m --------- 11:29:02.940 43,889
5 54160 +0L743  11:24:06487 43,205 8 5543 ORI AL2T04EES 22 Po. 17 - # 510 MORANDINI M. AT
6 53.719 +01302  11:25:00.206 43,560 9 56.143 *02863  11:28:00828 41679 1 1.01.323 +03122  11:20:34.036 38,159
7 54.213 +01796  11:25:54.419 43,163 10 54.820 TOLS40 112835648 42,685 2 m e 11:21:32.237 40,205
8  57.767 +05350  11:26:52186 40,508 Po. 14 - # 603 CAROLLO D. o 3 59125 +00924 112231362 39,577
9 m e 1127:44603 44,642 1 56.715 +03.586 11:20:29428 41,259 4 101172 +02971  11:23:32534 38,253
10 52.859 +00.442  11:28:37.462 44,269 2 55.501 +02.372  11:21:24.929 42,161 5  1:02.615 +04.414  11:24:35.149 37,371
Po. 11 - # 136 PAVONI C. Difiv ;riLrgr:O 3 53.544 +00.415  1122:18473 43,702 6  1:00.535 +02.334  11:25:35.684 38,655
N 55289 S02131 112028002 42,323 4 1:01.352 +08223 11:23:19.825 38,141 7 1.01.533 +03332  1126:37.217 38,028
5 55566 L02408 112123568 42,112 5 54.440 +01311  11:24:14265 42,983 8  1:04.799 +06.598  11:27:42016 36,112
3 53871 vo0713 112247438 43437 6  1:05.499 +12370  11:25:19764 35,726 9  1.03.983 +05.782  11:28:45.999 36,572
. 54508 L0L350 11231947 42,928 7 55.201 +02072  11:26:14965 42,391 Po. 18 - # 19 FARINA M. Djrffépgnpos
5 53.729 +00.571 11:24:05.676 43,552 8 53.895 +00766  1L:27:08.860 43,418 1 58.009 +03.259 11:20:30.722 40,339
6 m e 1148834 44020 9 54.912 +01783  11:28:03772 42,614 R m _________ potosa72 42710
7 54786 +0L628  11:25:53.620 42,712 10 m """"" 11:28:56.901 44,044
8 55.482 +02324  11:26:49.102 42,176 Po. 15 - # 44 SIS| G. Di:f_' ;”L’;)
9 54.544 +01.386  11:27:43.646 42,901 1 57.623 +03130  11:20:30.336 40,609
10 53.967 +00.809  11:28:37.613 43,360 2 56.639 +02.155  11:21:26.975 41,314
Po. 12 - # 888 FERRARA G. Dif+£ Fl’rE% 3 56.441 +01.957  11:22:23.416 41,459
1 59796 105633 112032508 39133 4 55208 +00.724  11:23:18.624 42,385
2 55.153 400990  1121:27.662 42,427 5 55.793 *01309  11:24:14.417 41,941
3 56781 co2618 112220443 41211 6 55726 +01242 112510143 41,991
4 54.911 +00748 112319354 42,614 7 1:07.001 *12517 11:26:17.144 34,925
s 56.319 L02156 112415673 41549 8  54.948 +00464  11:27:12092 42,586
6 56.446 +02283  11:25:12.119 41,456 9 T 112806576 42,948
7 55.123 +00960 11:26:07.242 42,451 10 55.147 +00663  11:29:01.723 42,432
'l 54163 e 1127:01405 43,203 Po. 16 - # 854 BALDUCCHI M. o
9 55.390 +01.227  1127:56.795 42,246 1 1:00.117 +06.801 11:20:32.830 38,924
10 55.345 +0L182  11:28:52.140 42,280 ) 55.604 402378 112128524 42,015
Po. 13 - # 178 SINIGAGLIA M. o lan 3. 56505 oA Hmmmom AR
1 50.271 +-03-009  11:20:22.984 46,548 4 55.592 +02276  11:23:20621 42,09
) m e 11216264 4319 5 55.388 +02072  11:24:16009 42,247
Fastest lap: 48.309
Institutional Partner: Tech Partner: Official Suppliers: Sponsored By:
geicma / Kariete & / eandendl @ ' et @z L2 ";M’Z ?'EP'HE % LevissiMA @

© MGMTiming Eicma 2, venerdi 08 novembre 2024 2/2



